平成３０年９月１４日

会員各位
[bookmark: _GoBack]
一般社団法人真岡労働基準協会
会長　中村　卓也
　（印省略）

機関誌「労基の窓」の一部訂正のお願い

　平素より、会員事業場の皆様には、協会の事業運営に多大な御支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、協会発行の機関誌「労基の窓」の最終ページ下段において、電話番号の誤植がありましたので知らせしますと共に、会員各位をはじめ、関係者の皆様に多大なご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。今後このようなことが無いよう、確認に傾注してまいりますので、変わらぬご支援の程、宜しくお願い申し上げます。
　また、正誤に付きましては下記の通りです。ご訂正の程お願いし、お取り計らい下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

記

【最終ページ下段】

MC興産株式会社　安全体感事業部　（（株）真岡製作所グループ）
（正）TEL　0285－83－4443
（誤）TEL　0285－82－4443

なお、FAX　0285－82－8133は訂正ありません。